議案第５９号

可決

２４

賛 成 ２０

反 対 ４

○

○

○

○

○

－

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

×

×

×

無所属 ×

令和６年第２回定例会宝塚市議会（定例会）の議決等結果

〇…賛成　×…反対

議長（冨川晃太郎議長）の表決権について

議事は、原則として出席議員の過半数で決定しますが、議長はその表決に加わることが

できません。賛成と反対が同数になったときは、議長が決定します。

（電子採決システムによる投票における賛否）

公明党
議員団

ともに生き
る市民の会

市民ネット
宝塚

日本共産党宝
塚市会議員団

会派名

たからづか
真政会

無所属・日
本維新の会
宝塚市議団

お　だ　たか子

川　口　じゅん

寺　本　早　苗

北　野　聡　子

北　山　照　昭

田　中　こ　う

みとみ　智恵子

梶　川　みさお

持　田　ち　え

池　田　光　隆

伊　庭　　　聡

末　永　やよい

中山　ゆうすけ

大　島　淡紅子

冨　川　晃太郎

　議  案  番  号

議  決  結  果

出 席 議 員 数

賛 否 数

　大　川　裕　之

浅　谷　亜　紀

泉　　　友　紀

大　島　千都世

桑　原　健三郎

村　松　あんな

藤　岡　和　枝

坂　本　篤　史

中　野　　　正

三　宅　浩　二